

Warszawa, dnia 04.11. 2013 r.

**ZAKŁAD EMERYTALNO-RENTOWY  
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH**

*ul. Pawińskiego 17/21 02-106 Warszawa*

Nr postępowania: ZER-ZP-12/2013

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE**

**dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę materiałów piśmiennie – biurowych i drobnego sprzętu biurowego do siedziby Zamawiającego”**

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez Uczestnika postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907, z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia:

**Pytanie 1:**

*Poz. 72-75*

Długopis – czy każdy długopis, do którego będzie pasował wkład BKL7 – będzie uznany za spełniający wymagania Zamawiającego? Jeśli nie – prosimy o podanie cech długopisu spełniającego wymagania.

**Odpowiedź: NIE.** Za spełniający wymagania Zamawiającego będzie uznany długopis równoważny długopisowi PENTEL BK77. Zamawiający nie wskaże cech długopisu spełniającego wymagania. W sytuacji, gdy Zamawiający wskazywałby cechy długopisu, nie zamieszczałby przy danym produkcie słowa: „równoważny”. Zgodnie z rozdziałem V ust. 4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, to Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że rozwiązania równoważne spełniają wymagania specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 2:**

*Poz. 93-96*

Na rynku występują zakreślacze o szerokości linii 1-5 mm lub 2-5 mm. Prosimy o informację jakie zakreślacze o szerokości linii 3-5 mm są znane Zamawiającemu?

**Odpowiedź: Zamawiający dokona zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

**Pytanie 3:**

*Poz. 137*

Spinacz okrągły 52mm – nie występuje w takim rozmiarze. Czy przedmiotem zamówienia jest standardowy spinacz o długości 50mm?

**Odpowiedź: TAK.** Zamawiający dokona zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 4:**

**Poz. 142**

Zamawiający błędnie wpisał rok kalendarza „2013” – prosimy o korektę pomyłki.

**Odpowiedź: Zamawiający dokona zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, poprzez zmianę roku z 2013 na 2014.**

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający uważa gwarancję udzieloną przez importera za równoważną gwarancji producenta?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gwarancję importera. Zamawiający dokona zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

**Informuję, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

Z up. DYREKTORA  
Zakładu Emeryta/no-Rentowego  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  
Z-ca Dyrektora / Główny Księgowy  
Urszula KOCHAN-SOBIECKA

---

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby  
przez niego upoważnionej)